Executora:
Função: 10 Atenção Básica - Obras e Instalacões
Sub-Função: 301 Atenção Básica - Obras e Instalações
Proarama: 1001 Atenção Básica - Obras e Instalações
Ação:
Fonte: 0,'1' ,ir•• ouro o
Categoria da 4.4.90~ras e Instalações
Despesa: ,
Valor: 25.735,00 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Trinta e

Cinco .Reais)

Art. ~ - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Oraão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade
.Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Município
Executora: /

Função: 99 Reserva de Contingência
Sub-Função: 999 Reserva de Contingência
Proarama: 9999 Reserva de Contingência
Ação: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Categoria da 9.9.99.9 Reserva de Contingência
Despesa: 9
Valor: 25.735,00 (Vinte e Cinco Mil Setecentos e Trinta e Cinco

Reais)

JUSTIFICATIVA:

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do
Município de Ibiúna) deverão ser destinados na colocação de alambrado na frente
do posto, na eventual manutenção da iluminação e na pintura do Posto de Saúde